РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от _________  № ______________

от 23.04.2021 №031-10-275/21

О внесении изменения в распоряжение администрации города Иркутска
от 13 августа 2019 года № 031-10-284/9 «О создании межведомственной
рабочей группы при антитеррористической комиссии г. Иркутска по реализации
Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской
Федерации на 2019 – 2023 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов города Иркутска в
соответствие со структурой и штатным расписанием администрации города
Иркутска, руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, решением Думы города Иркутска
от 29 сентября 2020 года № 007-20-017157/0, распоряжением администрации
города Иркутска от 30 сентября 2020 года № 031-10-336/0 «Об организационно-
штатных мероприятиях в администрации города Иркутска»:

1. Внести в распоряжение администрации города Иркутска
от 13 августа 2019 года № 031-10-284/9 «О создании межведомственной
рабочей группы при антитеррористической комиссии г. Иркутска по реализации
Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской
Федерации на 2019 – 2023 годы» с последними изменениями, внесенными
распоряжением администрации города Иркутска
от 22 января 2021 года № 031-10-15/21, изменение, изложив
Приложение № 1 в редакции Приложения к настоящему Распоряжению.

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение с приложением и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города
Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал

 2

распоряжения администрации города Иркутска от 13 августа 2019 года
№ 031-10-284/9 «О создании межведомственной рабочей группы при
антитеррористической комиссии г. Иркутска по реализации Комплексного
плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации
на 2019 – 2023 годы» информационную справку о внесенном настоящим
Распоряжением изменении.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
начальника отдела обеспечения безопасности и защиты населения
администрации города Иркутска.

Временно исполняющий
полномочия мэра города Иркутска             Д.О. Ружников

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е